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با افزایش تولید و صادرات نفت در دولت سیزدهم؛

جایگاه ایران در اوپک با افزایش تولید 
و صادرات نفت در دولت سیزدهم ارتقا 
یافته و جمهوری اسلامی ایران با پشت 
سرگذاشتن نیجریه و کویت، به چهارمین 
صادرکننده بزرگ نفت اوپک تبدیل شده 

است.
به گزارش ایرنا از وزارت نفت، تولید و 
صادرات نفت ایران همواره تأثیر مستقیمی 
از شرایط سیاسی و بین‌المللی کشور داشته 
است. در واقع هر زمان که فشارهای تحریم 
کاهش یافته، ایران این فرصت را داشته تا 
صادرات نفت خود را افزایش دهد؛ در مقابل 
نیز اهرم تحریم هر زمان که پرزورتر وارد 
عمل شده، تولید و صادرات نفت کشور را 

محدود کرده است.
اما از همان روزهای نخست آغاز به‌کار 
فعالیت دولت سیزدهم، باوجود در جریان‌ 
بودن تلاش‌ها برای توسعه مناسبات 
بین‌المللی برد-برد، طرح‌های بزرگ 
صنعت نفت معطل خارجی‌ها نماند و 
نتیجه آن شد که با وجود افزایش ۶۰۰ 
عددی تحریم‌ها علیه نفت ایران، تولید و 
صادرات نفت کشور با افزایش همراه شد.

بر اساس گزارش پایگاه خبری ورتکسا، 
هم‌اکنون صادرات نفت و میعانات گازی 
ایران از زمان اعمال فشار حداکثری ترامپ 
علیه ایران )آگوست ۲۰۱۸(، به بالاترین 
مقدار رسیده است. این پایگاه خبری که 
اخبار جابه‌جایی نفت و گاز در پهنه جهانی 
را رصد می‌کند، در این گزارش تأکید کرده 
است که صادرات نفت و میعانات‌ گازی 
ایران ۹درصد کل صادرات نفت خام و 

میعانات گازی اوپک را در بر می‌گیرد.
بنا بر این گزارش، ایران در فاصله ماه‌های 
ژانویه تا مه سال جاری میلادی )دی سال 
گذشته تا خرداد امسال( روزانه یک میلیون 
و ۵۶۰ هزار بشکه نفت صادر کرده است که 
۲۵۰ هزار بشکه از صادرات کویت و نیجریه 
بیشتر است و به این ترتیب جایگاه ایران 
را در رده‌بندی بزرگ‌ترین صادرکنندگان 
نفت خام اوپک به مقام چهارم ارتقا 

می‌دهد.
در واقع با وجود تحریم‌های کنونی، ایران 
توانسته است صادرات نفت خام و میعانات‌ 
گازی خود را در ماه مه )۱۲ اردیبهشت تا 
۱۱ خرداد( به روزانه یک میلیون و ۷۰۰ 

هزار بشکه افزایش دهد که بالاترین مقدار 
صدور نفت خام ایران در پنج سال گذشته 

است.
افزایش تولید نفت ایران، افزایش تقاضای 
نفت چین و بزرگ‌تر شدن ناوگان 
نفتکش‌های ایران از مهم‌ترین عوامل 

افزایش صادرات نفت ایران بوده‌اند.
با این حال، برخی افراد در داخل کشور، 
افزایش صادرات نفت ایران را نه حاصل 
دیپلماسی موفق دولت سیزدهم، بلکه 
به‌دلیل شل شدن پیچ تحریم‌ها از سوی 
آمریکا می‌دانند؛ موضوعی که نه‌تنها از 
سوی وزارت نفت ایران، بلکه توسط رابرت 
مالی، مسئول وقت میز ایران در وزارت 

خارجه آمریکا نیز تکذیب شد.
رابرت مالی، مسئول وقت میز ایران در 
وزارت خارجه آمریکا در ژانویه ۲۰۲۳ 
دراین‌باره تأکید کرد: ما هیچ‌کدام از 
تحریم‌ها به‌ویژه تحریم‌های فروش نفت 

علیه ایران را کاهش نداده‌ایم.
این ادعای کاهش فشار تحریم‌ها علیه نفت 
ایران در حالی مطرح می‌شود که جواد 
اوجی، وزیر نفت، در تازه‌ترین گزارش خود 

به مجلس شورای اسلامی گفت: با وجود 
بیش از ۶۰۰ تحریم جدید در صادرات نفت 
و محصولات پتروشیمی، امروز شاهد نوعی 
جهش در صادرات نفت و وصول مطالبات 

کشور هستیم.
در واقع با فعال‌شدن دیپلماسی انرژی در 
دولت سیزدهم، به‌تدریج افزایش تولید و 
صادرات نفت با تمرکز بر ذخایر نفت خام 
و میعانات روی آب آغاز شد. تا آنجا که در 
پایان سال ۱۴۰۰ و درحالی‌که چند ماه از 
عمر این دولت می‌گذشت، صادرات نفت 
ایران افزایش ۴۰درصدی را ثبت کرد و 
این در شرایطی رقم خورد که همچنان 
تحریم‌ها بر اقتصاد ایران سایه انداخته بود

سال ۱۴۰۱ نیز گام‌های اساسی برای 
افزایش صادرات و توسعه بازارهای نفتی 
ایران برداشته شد. ابتکار ایران در بازسازی 
پالایشگاه‌های فراسرزمینی و صادرات نفت 

به این پالایشگاه‌ها از مهم‌ترین مواردی 
است که می‌توان از آن تا سال‌های طولانی 

به‌عنوان دستاورد این دولت یاد کرد.
افزایش تولید نفت با هدف رسیدن به 
روزانه ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه، پارسال 
نیز ادامه داشت و این افزایش تولید و 
به‌دنبال آن افزایش صادرات، خود را در 
آمارهای اقتصادی کشور نشان داد. بخش 
نفت و گاز بالاترین آمار رشد اقتصادی، 
رشد بهره‌وری و جذب سرمایه‌ خارجی را 
بین بخش‌های مختلف به خود اختصاص 
داد تا طلای سیاه، شاگرد اول اقتصاد ایران 

در سال ۱۴۰۲ شود.
این موضوع سبب افزایش درآمدهای 
نفتی هم شده است و طبق تازه‌ترین آمار 
گمرک، ایران توانسته درآمدهای حاصل 
از فروش نفت را به بیش از ۳۶ میلیارد دلار 

در سال برساند.
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کارگاهی به صورت برخط
رئیس مرکز فناوری اطلاعات، آمار و 
محاسبات سازمان تامین اجتماعی گفت: 
خرداد امسال بیش از یک میلیون فهرست 
حق بیمه به صورت هوشمند ارسال شده 
که تقریبا شامل همه فهرست بیمه‌هایی 
است که باید در قالب کارگاهی دریافت 
می‌شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ 
آقای خدابنده با بیان اینکه از چند سال قبل 
برای کارفرمایان امکان ارسال غیرحضوری 
فهرست بیمه فراهم شده است گفت: از 
خرداد امسال با هوشمند شدن این سامانه، 
کنترل استاندارد‌ها و قوانین فهرست بیمه 
آن به صورت برخط و در لحظه‌ای انجام 
می‌شود که چنانچه مغایرتی در این فهرست 
وجود داشته باشد )برای مثال اسم درست 
وارد نشود یا عنوان شغلی( در همان زمان 

به صورت برخط، به کاربر اعلام می‌شود.

تولید ۸۰ درصد لاستیک های 
مورد نیاز در داخل کشور

رئیس هیئت مدیره انجمن تولید و زنجیره 
ارزش صنایع لاستیک گفت: هم اکنون ۱۲ 
کارخانه لاستیک سازی در کشور فعال 
هستند و ۸۰ درصد از نیاز کشور را تامین 
می‌کنند. به گزارش خبرنگار تحریریه 
صنعت خبرگزاری صدا و سیما؛ محمدرضا 
تقی گنجی در نشست بررسی چالش‌های 
تولید تایر گفت: سالانه حدود ۳۰ میلیون 
حلقه انواع تایر در کشور مصرف می‌شود، 
طی ۳ سال گذشته توانسته ایم سالانه ۵ 
درصد رشد تولید داشته باشیم و عرضه و 

تقاضا به تعادل رسیده است.
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ایران چهارمین صادرکننده 
بزرگ نفت اوپک شد

گمرک ابلاغ کرد؛

تغییر سود بازرگانی ۳۷۲ قلم کالا
گمرک تغییرات سود بازرگانی ۳۷۲ قلم کالا را 
ابلاغ کرد و بررسی این ابلاغیه نشان میدهد، سود 
بازرگانی انواع گوشت صفر شده است. سود بازرگانی 
واردات انواع گوشت گاو، گوساله و گوسفند شامل 
ران، راسته، سردست و سینه از ۲ و ۱۱ درصد به 
صفر کاهش یافت. ممنوعیت واردات گوشی اپل 
اصلاح شد فقط شامل مدل ۱۴ به بعد میباشد. سود 
بازرگانی گوشی برند اپل  بصورت تجاری ۹۶ درصد 
و مسافری ۱۹۶ درصد خواهد بود. سود بازرگانی 

موبایل مسافری دو برابر خواهد بود.

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی مطرح کرد:

قیمت های جدید بلیط هواپیما
دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی: قیمت‌های 
جدید بلیط پروازهای داخلی در سایت شرکت‌های 
هواپیمایی در حال بارگذاری است. به مردم اعلام 
کرده‌ایم که اگر بالاتر از نرخ‌های اعلامی ایرلاین‌ها 
بلیط را خریداری کردند با شماره انجمن موارد 
را اعلام کنند که به آن رسیدگی خواهد شد. با 
آزادسازی نرخ بلیط هواپیما، عرضه بلیط افزایش 
و قیمت‌ها کاهش می‌یابد. با افزایش درآمدها، 
ایرلاین‌ها هواپیماهای زمین‌گیر را سرخط می‌آورند 

و قطعاًً نرخ‌ها از قیمت‌های الان کمتر خواهد شد.

روابط عمومی سازمان غذا و دارو:

سه محصول آرایشی غیرمجاز
روابط عمومی سازمان غذا و دارو اسامی چند 
برند فرآورده آرایشی غیرمجاز را اعلام کرد. انواع 
 Clean محصولات مراقبت از پوست با نام تجاری
 AVEENO و NEUTROGENA و & Clear
غیرمجاز معرفی شده است. روابط عمومی سازمان 
غذا و دارو با اعلام اینکه این اطلاع‌رسانی صرف اًً
شامل نام تجاری محصولات با نوشتار ذکرشده، 
بوده از معاونت‌های غذا و دارو خواست نسبت به 
جمع‌آوری نمونه های مکشوفه و غیر مجاز فوق در 

سطح عرضه اقدام لازم را انجام دهند.

پس از ۴ سال؛

ترکیه از ایران نفت وارد کرد
یورواستات از واردت نفت ایران توسط دو عضو 
رسمی اتحادیه اروپا در سال جاری با وجود تحریم‌ها 
خبر داد و اعلام کرد:  ترکیه نیز برای نخستین بار 

طی ۴ سال گذشته از ایران نفت وارد کرده است.

کلان
تسهیلات اعطایی به شرکت های دانش بنیان ۲ برابر شدافتتاح بزرگ ترین پایانه مسافربری کشور در تهران

معاون فنی متروی تهران از افتتاح مرحله اول پردیس مسافربری شرق به عنوان طرح ترکیبی مسافربری شهر تهران 
خبرداد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، معاون فنی متروی تهران در صد و سی امین، رویداد امید و افتخار در 
آیین افتتاح مرحله یک پردیس مسافربری شرق گفت:ارزش ریالی این پایانه ۸ هزار میلیارد تومان برآورد شده 
است.ظهراب زاده افزود:مساحت این پایانه ۱۳۰ هزار متر مربع و ساختمان اصلی ۲۵ هزار متر مربع در سه سطح 
طراحی شده است. معاون فنی متروی تهران گفت: بخش توسعه شرقی خط ۲ مترو که سال‌ها مطرح بود، اما اجرا 
نشده بود کلنگ زنی می‌شود و با طول ۴ کیلومتر و دو ایستگاه، یکی میانی و یکی در پایانه شرق طبق برنامه یکساله 
انجام می‌شود.وی افزود: به تدریج تعاونی‌های پایانه سابق و همچنین پایانه دردشت به این پردیس منتقل می‌شود

بانک مرکزی اعلام کرد: تسهیلات اعطا شده به شرکت‌های دانش‌بنیان در دو ماه ابتدایی امسال، به ۳۸ هزار و ۸۹۳ میلیارد تومان رسیده که نسبت به همین 
آمار در سال گذشته، بیش از دو برابر شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، بانک مرکزی، اطلاعات تسهیلات اعطا شده به شرکت‌های دانش بنیان را 
اعلام کرد. بر اساس این اطلاعات، طی ۲ ماه آغازین سال ۱۴۰۳، در مجموع، ۳۸ هزار و ۸۹۹ میلیارد تومان تسهیلات به شرکت‌های دانش بنیان اعطا شده است. 
بر اساس این گزارش، ۸۳ درصد از این تسهیلات، توسط بانک‌های غیردولتی اعطا شده و سهم بانک‌های دولتی، ۱۷ درصد، بانک‌های تخصصی ۴.۸ درصد و 
بانک‌های تجاری ۱۲.۲ درصد بوده است. تعداد این تسهیلات، ۲۶۳۲ فقره بوده و این تسهیلات به ۹۲۸ شرکت پرداخت شده است.  این در حالی است که در 
دو ماه ابتدایی سال گذشته، ۱۹ هزار و ۳۷۴ میلیارد تومان تسهیلات به ۷۳۸ شرکت دانش بنیان، پرداخت شده بود. در سال گذشته اما سهم بانک‌های دولتی 

۱۸.۵ درصد و سهم بانک‌های غیر دولتی، ۸۱.۵ درصد بوده است. 

دهیاری روستای فراموشجان به استناد موافقت شماره 1183 و 1197 مورخ 1403/02/17 اعضاء هیئت تطبیق شورای اسلامی بخش چنارود شهرستان چادگان، در نظر دارد 
نسبت به فروش املاک مشروحه ذیل از طریق مزایده)حراج حضوری(به صورت نقد اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط جهت شرکت در مزایده )حراج حضوری(

دعوت به عمل می آید .
موضوع مزایده)حراج حضوری(: فروش 2 پلاک زمین از مجموعه تفکیکی روستای فراموشجان 

 مشخصات و قیمت پایه املاک مزایده :  

زمان و مکان دریافت اسناد : روز سه شنبه مورخ 1403/04/12 تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/04/19                          
مکان : استان اصفهان – شهرستان چادگان – بخش چنارود – روستای فراموشجان – دهیاری فراموشجان                           

زمان و مکان تحویل اسناد : روز سه شنبه مورخ 1403/04/12 تا ساعت 10 صبح روز چهار شنبه مورخ 1403/04/20 
مکان : استان اصفهان – شهرستان چادگان – بخش چنارود – روستای فراموشجان – دهیاری فراموشجان                                       

زمان و مکان انجام مزایده)حراج عمومی( : روز چهارشنبه مورخ 1403/04/20 ساعت 11 صبح                                                                                       
مکان : استان اصفهان – شهرستان چادگان – بخش چنارود  – روستای فراموشجان – دهیاری فراموشجان

   - نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط پرداخت جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول ذیل می باشد .

- ارائه 5 درصد  مبلغ پایه هر قطعه زمین  به عنوان ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی .
- هزینه نشر آگهی ، کارشناسی و انتقال سند و ... بر عهده برنده مزایده)حراج حضوری( می باشد .                                                                              

- شرکت کنندگان در مزایده)حراج حضوری( ، اسناد مزایده خود را باید در پاکت مناسب و لاک و مهر شده قرار دهند .                                                                                                                                          
- به اسنادی که فاقد سپرده ، مشروط و پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .                                                                                                                            

- دهیاری در رد یا قبول متقاضیان در هر مرحله مختار خواهد بود .                                                                                                                                                     
- در صورت انصراف برندگان اول ، دوم و سوم ، سپرده آنان به ترتیب به نفع دهیاری ضبط خواهد شد . 

- بازدید از ملک مورد درخواست با هماهنگی این دهیاری انجام خواهد شد .
شماره تماس : 09139711486

حصه ثمن معامله زمان تنظیم مبایعه نامه و سپرده شرکت در مزایده)حراج حضوری(
زمان تنظیم سندتحویل ملک

% 5% 85% 10

توضیحاتقیمت پایه )ریال(متراژ کل )مترمربع(نوع کاربریشماره قطعهشرحردیف

دارای سند تک برگ450.296.635.000.000مسکونی42ششدانگ زمین)عرصه(1

دارای سند تک برگ4506.630.000.000مسکونی43ششدانگ زمین)عرصه(2

آگهی مزایده )حراج حضوری(

شناسه آگهی: 1745057 دهیاری فراموشجان

 آگهی دعوت 
 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه
 راس ساعت 16:30 روز یکشنبه مورخه 1403/04/31 در محل تالار پذیرایی قائم، واقع در مبارکه، بلوار شهید 
نیکبخت تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء شرکت دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1402 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت

3- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان

5- تعیین خط مشی آینده شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه و حومه

آگهی عضوگیری    
انجمن صنفی کارگری رانندگان حمل و نقل جاده ای شهرستان دهاقان )در شرف تاسیس(

به کلیه متقاضیان عضویت انجمن در شرف تاسیس در شهرستان دهاقان کیلومتر 2 روبروی دانشگاه 
آزاد دهاقان کدپستی 8641883814 و تلفن 09912056115   به اطلاع می رساند جهت عضویت 
مدارک ذیل )1- کپی کارت ملی 2- کپی کارت هوشمند فعال 3- کپی فیش واریز بیمه رانندگی 4- 
کپی گواهینامه 5- کپی تمام صفحات شناسنامه( از تاریخ آگهی به مدت 30 روز به نمایندگان هیئت 

موسسه آقایان 
میثم حجازی 09130368304                 جلیل عناقه 09132224857             عزیزاله طاهریان 09133228016

محمد حسین محمد زمانی 09133220006 تحویل نمایید.

هیئت موسس

 تاریخ انتشار: 1403/04/12 

  آگهی دعوت سهامداران شرکت داروسازی رها- اصفهان )سهامی خاص ( 
 ثبت شده به شماره 19327 و شناسه ملی 10260402162 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مربوط به سال مالی منتهی به 
1402/12/29 که در ساعت 18:00 بعدازظهر روز یک شنبه مورخ 1403/04/24 به آدرس: اصفهان، کیلومتر 7 جاده اصفهان- شیراز، 

شهرک صنعتی صفه ، واحد شماره 11 ، کدپستی 8179135148 تلفن 36540659-031 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره

3- انتخاب بازرسین
4- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت داروسازی رها)سهامی خاص(

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیناطب سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 14995 و شناسه ملی 10260359788

بدینوسیله از سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در تاریخ 1403/4/29 
ساعت 10 صبح  به نشانی: اصفهان، چهارراه مفتح، پشت برج آزاد بیمارستان رز تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

  دستور جلسه: 
1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت

2- طرح و تصویب صورتهای مالی و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان اسفند 1402
3- انتخاب بازرس

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
5- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت


